
objednavky@svujihlava.cz__________________________________________ 
 
Od:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Odesláno:    čtvrtek 10. června 2021 15:00 
Komu:     objednavky@svujihlava.cz; xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Předmět:    FW: Objednávka 
Přílohy:    1293_2021.pdf 
 
 
Dobrý den, 
 
děkuji Vám za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji s cenou 156.800,- Kč bez DPH, 
cena včetně DPH – 189.728,- Kč. 
 
116 bal. po 960 ks máme skladem, pošleme k Vám na paletě během příštího týdne. Může 
být kterýkoliv den nebo se Vám hodí konkrétní den v týdnu? 
Zbylých 44 balení nemáme na skladě, je objednáno u dodavatele. Bude Vám zasláno ihned 
po naskladnění dodavatelem. 
 
Děkuji za pochopení. 
 
Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které by mohly 
způsobit poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je 
poškozený a že nelze vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu 
poškození obalu a ihned o věci informovat Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána 
jeho reklamace z důvodu poškození zboží během přepravy nebo dodání poškozeného zboží. 
 
S přátelským pozdravem 
__________________________ 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Schoeller Pharma Praha s.r.o. 
Jihočeská 514/8 
148 00 Praha 4 
T: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
W: www.schoeller.cz 


